ص 7

فراخوان دفتر سیاسی حزب حکمتیست به
صفوف کومه له

سیاست و روش نئوتوده ایستی
را در کومه له طرد کنید!

ص 9

مقصر افزایش آمار تن فروشی در
ایران کیست؟

الناز معین

اکتبر ۱۵

www.oktoberr.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

Rz.Danesh@gmail.com

سردبیر: رضا دانش

14 بهمن 1387- 2 فوریه 2009

قرائت حزب دمکرات کردستان ایران و آقای هجری از اسلام

باز هم در افشای عوامفریبی های حدکا در
تشکیل اتحادیه ملایان در کردستان

رضا دانش

حزب دمکرات کردستان ایران شاخه مصطفی
هجری درکنگره چهاردهم خود شعارمردمی
ترنمودن مبارزه را طرح کرد.

در جهت حفظ همان سنت و پرنسیب، ما شما را به طرد روش پلیسی و عنصر انحطاط و فساد سیاسی نئو توده ایستی از صفوف کومه له و دفاع از یک محیط سالم سیاسی در درون اپوزیسیون رژیم اسلامی فرامیخوانیم.

**دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست**

10 بهمن 1387 - (29 ژانویه 2009)

هر اختلاف سیاسی با کومه له، پیوستن آنرا به جبهه ارتجاع و رسوخ عنصر پلیس و جاسوس در آن را به حال کل اپوزیسیون جمهوری اسلامی سم میدانیم. ما خود را در قبال حفظ فضای سالم و غیر آلوده سیاسی در درون اپوزیسیون مسئول می بینیم. هشدار ما به شما در قبال چنین آینده سیاهی است که در مقابل سازمان شما دهان باز کرده است.